praemonstratus 533 d. Christus, Qui Est, et Fuit, et Venturus est 533 e. Filius Dei Unigenitus 534 a; 554 a; 614 b. Fidentibus dat stipendio aeternam vitam 534 b. Christus, Satanam vasibus suis spoliaturus praemonstratur 537 b; 538 a. Christus, capta Hierosolyma, gentes inundavit gratia 542 b. Christus, auctor Pacis, et omnium bonorum 542 c. Christus, quanta admiratione dignus sit 548 c. Christus, quamvis aequalis Patri, vera tamen Caro factus est 548 d e. Christus, Pax mundi, fons Gratiae, primitiae Resurrectionis, describitur 549 a b. Christus, Propitiatio pro peccato universa 550 c. Christus, praedicta Prophetarum implevit, quum venditores e templo expulit 551 c; item quod e Virgine pura natus sit 551 d e. Christus, ex perfectione praedictorum, et congruitate temporum, cognitus est 552 b. Christus, ex Judaeis oriundus 554 c. Christus, quatenus homo fuerit, Angelis fuit inferior, qua Deus, multo praestantior 554 d. Christus, qua homo, Propitiatorium nobis est, Deus tamen supremus 555 a. Christus, quo sensu caelos impletat 555 c. Christus, Lumen Mundi 555 e. Christus, sibi proposuit cum Satanae eversionem, tum hominum salutem 557 b. Christus, quam robusto in suos amore fuerit 557 d. Christus, quantam famam ubique excitaverit, ex Virgine natus 557 e. Christus, Seminator

Parabolae suae Ipse est 558 d. Christus, quo sensu terram, simul, et moveat, et stare faciat 560 a. Christus, quo sensu "Respiciat" 560 b. Christus, de carne sua manducanda quid praeceperit 562 a. Christus, Satanae regnum quibus armis everterit 563 e. Christus, "Pacis fluvius" apud Prophetas nominatus 565 c. Christus, in Evangelio praedicando demonstratus 566 b. Christus, laudatus in abyso, i. e. tum Angelorum, tum hominum, multitudine 566 d e. Christus, Sol Justitiae, et Lucifer intellectualis noster 567 d. Christus, egreditur, suis salutem, hostibus mortem, ferens 570 c d. Christus, capita potentium quo sensu divisorit 571 b e. Christus, quo cibo usus sit 573 a. Christus, testis velox contra impios futurus 585 c. Christus, Homo factus, et Israelem liberavit, et Gentes 614 c. Christus, in hoc et mortuus est, et resurrexit, ut vitam suis redderet 614 d; 615 c; 618 b c. Christus, est suis et Redemptio et Justificatio et Salus 621 c d. Christus, omnium bonorum, auctor 621 c. Christus, ad fidendum suos impellit et voce et Spiritu 622 b c. Christus, suis immoratus, et laetificat et laetatur 622 d e. Christus, Satanae manus colligavit 623 b. Christus, et Zioni et gentibus jam exhaustis subvenit 624 a. Christus ultiro gratisque misericors 624 a b. Christus, pacem ambobus, gratiam, gloriam, confirmavit 624